ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

19 августа 2016 г. г. Ставрополь № 359-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 12 февраля 2014 г. № 42-п «О комиссии по распределению
служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда
Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 12 февраля 2014 г. № 42-п «О комиссии по распределению служебных
жилых помещений специализированного жилищного фонда Ставропольско­
го края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Ставропольского края от 01 февраля 2015 г. № 30-п, от 04 августа 2015 г.
№ 336-п и от 25 сентября 2015 г. № 419-п) следующие изменения:

1Л. В преамбуле слова «от 21 ноября 2007 г. № 135-п «О Порядке пре­
доставления служебных жилых помещений специализированного жилищно­
го фонда Ставропольского края» заменить словами «от 10 декабря 2015 г.
№ 529-п «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых по­
мещений специализированного жилищного фонда Ставропольского края».

1.2. В составе комиссии по распределению служебных жилых поме­
щений специализированного жилищного фонда Ставропольского края (да­
лее -  комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Иванову О.В., Рябикина А.В.
1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Свиридов Виталий начальник отдела по управлению имуществом
Юрьевич министерства имущественных отношений Став­

ропольского края, секретарь комиссии

Безменов Олег
Сергеевич

руководитель секретариата первого заместителя
председателя Правительства Ставропольского
края, председатель профсоюзного комитета ап­
парата Правительства Ставропольского края,
член комиссии

1.3. В пункте 1 Положения о комиссии по распределению служебных
жилых помещений специализированного жилищного фонда Ставропольско­
го края слова «от 21 ноября 2007 г. № 135-п» заменить словами «от 10 де­
кабря 2015 г. № 529-п».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров